
英文報告書様式変更のお知らせ 

 

2024 年 11 月 1 日 

株式会社食環境衛生研究所 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の英語表記名統一のため、2024 年 12 月 1 日より英文報告書の様式を変更させて頂き

ます。 

詳細につきましては以下の記載と様式を別添と致します。 

なお、住所および日付に関しましての変更を含みますのでご留意頂けますと幸いです。 

 

食の安全へ貢献するため、より一層業務に邁進する所存でございますので、今後とも何卒

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【会社名】 

Shokukanken Inc. 

【住所】 

561-21 Arakuchi-machi, Maebashi-shi, Gumma 379-2107, Japan 

【電話番号】 

Tel. +81-27-230-3411 

【FAX 番号】 

Fax. +81-27-230-3412 

【日付の表記方法】 

yyyy/mm/dd（アジア式表記方法へ変更致します） 

 

【変更日】 

2024 年 12 月 1 日より 

 



別添 

 

※：変更箇所を青字二重下線にて表示しております。 


